
 

DARĪ JUMU TU RĪSMS PĪERĪ GAS LAUKU AĪNAVA  

 Miers un harmonija ārpus pilsētas kņadas, lai koncentrētos uz būtiskāko jūsu pasākumā 

 Radošiem risinājumiem piemērotas vietas Pierīgas zaļumos 

 Brīvības sajūtai un ideju vēriena stiprināšanai Zemgales līdzenuma plašās skatu 

perspektīvas 

 Viesu ēdināšanai un kafijas pauzēm – apkārtnē tapušie lauku labumi ar saistošiem 

stāstiem par to izcelsmi 

 Vietējo tradīciju un latviskas vides akcenti, lai atstātu iespaidu un saviem ārzemju 

partneriem 

 Oriģinālas un motivējošas idejas lietišķā pasākuma viesu atpūtai, izklaidei un 

pārsteigšanai 

 Vēsturiskas un mūsdienīgas pasākumu vietas ar jaunāko tehnoloģisko aprīkojumu, 

neparastas naktsmītnes muižu ēkās 

Viegli, ātri un ērti sasniedzamie Pierīgas novadi ar vismaz 50 lietišķo pasākumu norises 

vietām ir laba alternatīva prasīgu darbsemināru, radošu darbnīcu un svinīgu korporatīvo 

pasākumu norisei. Savrupība, brīvība, plašums, ainaviskums, zaļumi, vietējums un oriģinalitāte 

ir daži no šī viesmīlīgā piedāvājuma raksturvārdiem līdzās kvalitātei, esošo klientu atsaucībai 

vai izdevīgumam, kāpēc savu biznesa pasākumu rīkot Pierīgā. Atrašanās tieši pie lidostas, 

tuvums Rīgai vai Jūrmalai ļauj Pierīgas vietas ērti kombinēt ar citām idejām garāku programmu 

īstenošanai. 

Darījumu pasākumu norises vietas 

Muižas, viesnīcas un viesu nami 
Darbsemināriem, radošām darbnīcām, lietišķiem saietiem, svinīgiem korporatīviem 

pasākumiem, pieredzes apmaiņas braucieniem – ar nakšņošanas un ēdināšanas pakalpojumiem 

Muiža Adrese Tālrunis Numuru 
skaits viesiem 

Abgunstes muiža Abgunstes skola, Zaļenieku pag., Jelgavas nov.  13 

Rāmavas Depkina 
muiža 

Rāmavas iela 9, Rāmava, Ķekavas pag., Ķekavas 
nov. 

 12 

Blankenfeldes muiža Blankenfelde, Vilces pagasts, Jelgavas nov.  4 

Berķenes muižas 
viesnīca 

Berķenes muiža, Vilces pag., Jelgavas nov.  4 



Viesnīca    

Park Hotel Ķekava Pliederu iela 2, Ķekava, Ķekavas nov.  28 

Airport Hotel Mara Kalnciema iela 186, Rīga  24 

Agate Hotel Skolas iela 16, Ozolnieki, Ozolnieku nov.  23 

Vecais kapteinis Vecais kapteinis, Mārupes nov.  19 

Xcelsus Dūņu iela 1, Rāmava, Ķekavas nov.  16 

Svētku pils Attekas, Vimbukrogs, Ķekavas nov.  14 

Ozolnieku sporta 
centrs 

Stadiona iela, Ozolnieki, Ozolnieku nov.  14 

Viesu nams    

Grantiņi Jelgavas nov., Svētes pag., Grantiņi 1  12 

Īrbēni Īrbēnu iela 1, Brīvkalni, Babītes nov.  11 

Ķekaviņas Līči Līči, Ķekavas nov.  10 

Galzemji Galzemji, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov.  10 

Viesu Līči Viesu Līči, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas nov.  10 

Senlīči hotel Līči, Jelgavas nov.  10 

Bejas Viestura iela 11, Babīte, Babītes nov.  9 

IDE Mazie Dreimaņi, Mežāres, Babītes nov.  9 

Svelmes Svelmes, Bauskas šosejas 12.km., Ķekavas nov.  9 

Aitiņlauvas Aitiņlauvas, Valgundes pagasts, Jelgavas nov.  8 

Kāli Kāli, Ķekava, Ķekavas nov.  8 

Urala Katrinmuiža, Allas, Ķekavas nov.  8 

Villa Riga Neļķu iela 14, Mārupe, Mārupes nov.  8 

Upmaļi Upmaļi, Vilces pagasts, Jelgavas nov.  8 

Mētriņi Daugavas iela 11, Ķekavas nov.  7 

Pūteļkrogs Pūteļu krejotava, Zaļenieku pagasts, Jelgavas nov.  7 

Jaunmārtiņi Jaunmārtiņi, Mārupes nov.  6 

Oāze Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas nov.  6 

Bērzu pirts Mazšļūkas, Plakanciems, Olaines nov.  6 

Branguļi Branguļi, Valgundes pag., Jelgavas nov.  6 

Zaļie Atvari Atvari, Līvbērzes pagasts, Jelgavas nov.  6 

Elingi Elingi, Salas pag., Babītes nov.  5 

Vilciņi Vilciņi, Ķekavas nov.  5 

Bebru nams, Saliņas Mežpilveri, Daugmales pagasts, Ķekavas nov.  5 

Atpūta Ozolniekos Eglaines iela 17, Ozolnieki, Ozolnieku nov.  5 

Taureņi Taureņi, Dzilnuciems, Babītes nov.  2 

Citas darījumu pasākumu norises vietas 

Konferencēm, saietiem, svinīgiem korporatīviem pasākumiem – bez nakšņošanas pakalpojumiem: 

rekonstruētas un kvalitatīvi labiekārtotas sabiedriskās telpas 

Lietišķo pasākumu norises vieta Adrese Tālrunis 

Baložu kultūras nams Skolas iela 4, Baloži, Ķekavas nov.  

Doles tautas nams Rīgas iela 26, Ķekava, Ķekavas nov.  

Jaunmārupes sabiedriskā ēka Mazcenu aleja 3, Jaunmārupe, Mārupes nov.  

Jaunsvirlaukas pagasta izglītības, 
kultūras un sporta centrs “Līdumi” 

Skolas iela 4, Staļģene, Jelgavas nov.  

Vilces tautas nams Tautas nama iela 4, Vilce, Jelgavas nov.  

Vircavas tautas nams Jelgavas iela 1, Vircava, Jelgavas nov.  

Elejas saieta nams Lietuvas iela 42, Eleja, Jelgavas nov.  

Zaļenieku kultūras nams Centra iela 1, Zaļenieki, Jelgavas nov.  

Olaines kultūras nams Meža iela 2A, Jaunolaine, Olaines nov.  

Ozolnieku tautas nams Rīgas iela 23, Ozolnieki, Ozolnieku nov.  

Kultūrizglītības centrs Piņķos Jūrmalas iela 14A, Piņķi, Babītes nov.  

Daugmales multifunkcionālais centrs Skolas nami, Daugmale, Ķekavas nov.  



Mārupes kultūras nams Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov.  

Golfs Viesturi Golfs Viesturi, Mārupes nov.  

Restorāni un biznesa klases pusdienas 

Restorāns Adrese Tālrunis 

32.augusts Sēļu iela 12, Mārupe, Mārupes nov.  

Aiport hotel Māra Kalnciema iela 186, Mārupes nov.  

Famille, restorāns Skolas iela 16, Ozolnieki, Ozolnieku nov.  

Hercogs, ģimenes restorāns Vītiņu iela 4, Mārupe, Mārupes nov.  

Trattoria da Niko, itāļu 
restorāns 

Daugavas iela 27, Mārupe, Mārupes nov.  

Pilots’ Club, restorāns Sky High hotel, Piestātnes iela 6, Lidosta Rīga, Mārupes nov.  

Grantiņi, restorāns Grantiņi 1, Svētes pag., Jelgavas nov.  

Aitiņlauvas, restorāns Aitiņlauvas, Valgundes pag., Jelgavas nov.  

Lāči Benūžu Skauģi, Babītes nov.  

Pūteļkrogs Pūteļu krejotava, Zaļenieku pag. Jelgavas nov.  

Titurgas stāsti Uzvaras prospekts 1C, Baloži, Ķekavas nov. 27171815 

Restorāns Golfs Viesturi Golfs Viesturi, Mārupes nov. (golfa sezonā)  

Pieredzes apmaiņas vizītes ražošanas uzņēmumos 

Īzmantojiet iespēju apmeklēt kādu Pierīgas novadu ražošanas uzņēmumu, kas pārstāv ļoti 

dažādas nozares un ir starp savas jomas līderiem. Pieredzes apmaiņas vizīte papildinās 

lietišķo semināru norisi. 

Īepazīsti Raubēnu ciema un Ozolnieku industriālo parku iespējas Ozolnieku novadā, kur 

labākai vietas pieredzēšanai izveidoti ražojošo uzņēmumu āra vides stendi un speciālas 

norādes. 

Nozīmīgākais lauksaimniecības nozares gadatirgus 
Jau kopš 1993.gada izstāžu kompleksā Rāmava (Valdlaučos, Ķekavas nov.) ik pavasari 

norisinās nacionāli nozīmīgākā lauksaimniecības un saistīto nozaru profesionāļu 

lauksaimniecības, lopkopības, mežkopības, celtniecības, vides veidošanas un labiekārtošanas 

izstāde - gadatirgus. Īzstāžu kompleksā pieejama telpu noma un iespējams rīkot arī citas 

tematiskās izstādes. 

10 motivējošo pasākumu un pēc-semināra ekskursiju idejas 
1. Baložu kūdras muzejdzelzceļš: braukšana ar kūdras bānīti un kūdras ceļu 

pieredzējums. Stāsti. T.: 23272013. 1-2h. Baloži, Ķekavas novads. 

2. Izbraukšana ar kuģīti pa Lielupi. Vai PARDUS vikingu laiva pie Daugmales pilskalna. 

Kuteris „Mežbrenči-1", Ķekavas novads, LV-2124   

3. Muciņu pirtis vai pirtnieku pakalpojumi.  

4. Golfa skolas treniņi vai korporatīvais turnīrs golfa klubā “Viesturi”, Mārupes nov. 

5. Vīna degustācija Berķenes muižā, Berķenes muiža, Vilces pag., Jelgavas nov. (vai 

Ābelītes, Zaļenieku pag., Jelgavas nov.) 

6. Vietējo mājražotāju prezentācijas: degustācijas. Lielogu dzērveņu un melleņu 

degustācija audzētavā “Strēlnieki” (Babītes nov.), ķiploku produktu degustācija 

Ķiploku pasaulē Uzvaras Līdumā (Ozolnieku nov.), kaņepju izstrādājumu degustācija 

Berķenes muižā (Jelgavas nov.), viesu programma maizes ceptuvē “Lāči” (Babītes 

nov.), Daugmales Jāņa bišu medus degustācija un ekskursija (Ķekavas nov.) vai Līgas 

medus “Muceniekos” (Jelgavas nov.), kazas piena produkti Līcīšos (Ozolnieku nov.),. 

Svētes maizes ceptuve (Jelgavas nov.), Mālkalnu ģimenes saimniecība “Blūdži”. 

7. Zirgu izjādes Pierīgas lauku ainavā (Zirgzandales, Stallis Ventas vēji, Lielceri, 

Tīraines staļļi, Stallis Birzuļi, Stallis Cērpas, Stallis Cieceri, Stallis Maijrozes, Dabas 

Zirgi, Dārziņi, LLU Zirgkopības mācību centrs, Princis, Jaunstrauti, Lagoss Dressage, 

Agates, Reinas zirgi, Ormaņi, Bērziņi) 



8. Izbrauciens ar kvadracikliem, Vilciņi – kvadraciklu trase vai Mežbrenč kvadraciklu 

noma. 

9. Siltajā sezonā: ūdens atrakcijas veikparkos (Marupe Wake Park, Veikborda parks 

Wake You, Veikparks JĪP Mārupīte, 5 masti - Veikborda un ūdensslēpošanas trase). 
10. Radošās darbnīcas Abgunstes muižā Jelgavas nov. 

Iespēja sarīkot korporatīvās sporta spēles, izmantojot publisko sporta infrastruktūru 

un novadu viesmīlības pakalpojumus 

    

Īdejas pieme rs darbsemina ra rī kos anai Pierī gas 
zal umos kopa  ar Lielupes kug os anu 
Biznesa pasākums Babītes novada viesu namos ar vietējo mājražotāju 

gardumu akcentiem un oriģinālu darbinieku motivējošo programmu. 

Viesu nams “Elingi” un “Irbēni” Babītes novadā. 

 10:00 ierašanās, rīta kafija un uzkodas ar vietējo mājražotāju akcentiem. 

 Darbsemināra lietišķā daļa (3 h) ar kafijas / tējas un nelielu uzkodu pārtraukumu pa vidu. 

 13:30. 3-kārtu pusdienas no iepriekš izvēlētas ēdienkartes, iekļaujot tuvāko novadu 

mājražotāju produktu degustācijas, pašu konditoreju. 

 14:45. Darbsemināra lietišķās daļas turpinājums. 

 16:30. Motivējošais pasākums darbiniekiem ar kafijas pauzi un uzkodām uz upes: kuģošana 

ar liellaivu (1 stunda) pa Lielupi (ar iespēju piestāt Jūrmalā) un /vai arī pēršanos pirtī un 

peldi Lielupē (ziemā āliņģī). 

 Izmitināšanas pakalpojumi & vakariņas. 

Līdzīgi iespējams rezervēt citus viesu namus ar lietišķu semināru organizēšanas un nakšņošanas 

iespējām un kvalitatīvu infrastruktūru un oriģināliem darbinieku komandas saliedēšanas un 

motivēšanas pasākumiem 

 


